oMiuucipal (U
Município Criado pda Id a= 4245 de 25/07/1960

CNPJ 7&77U48/D0S1-66
.-.RuaVer.JoâoFu.eUl800 . 0.P.5 . Tele/Fax(0~43)44M212 - CEP8691(M)00

Decreto: N° 35/2016

Súmula: Exonera do cargo em Comissão, e dá
outras providências.

CASTOO^PA^ MARUMBI, Estado do Paraná, Sr. MARLONCASTRO PAVESIPINI, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Ui.

Decreta:

sob o^' Jâo^íoVroQ of H ° "O CPF/MF
Municipal de Bsporieslstoboíoccf

vigor na datalísuIp^bSr

Município de Marumbi/PR., 01

i Pini

ICIPAL

eF-MJEãZIKZlJwii^;.<:r iV(,ryN
PíSI.^f^Sjtintptar n' ̂ . /S1 /-

UF"PP

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi)
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (28/12/2017 10:28:26)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:48:55-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)